น้ำมันเชื้อเพลิงสนับสนุน กองพันทหารช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ ๑ เพื่อใช้ในงานซ่อมปรับปรุงระบบ

ระบายน้ำของ โรงพยาบาลค่ายพ่อขุนผาเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖๒,๖๘๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

อุกฤษฎ์ นุตคำแหง 

(พลตรีอุกฤษฎ์ นุตคำแหง)

รองแม่ทัพภาคที่ ๓/รองผู้อำนวยการก่อสร้างฯ

ทำการแทน แม่ทัพภาคที่ ๓/ผู้อำนวยการก่อสร้างฯ